- Thời gian bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: từ 08h00 ngày 05/02/2026 đến

17h00 ngày 02/3/2026.

-Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: Tại Công ty Đấu giá hợp danh

Kiểu Việt và tại trụ sở Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 6, tỉnh Gia Lai.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 4.513.380.804 đồng (Bốn tỷ, năm

trăm mười ba triệu, ba trăm tám mươi nghìn, tám trăm lẻ bốn đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: Theo quy định tại thông tư

03/2025/TT-BTC ngày 22/01/2025. Cụ thể: 400.000 đồng/hồ sơ.

- Bước giá: 135.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm ba mươi lăm triệu

đồng).

- Tiền đặt trước: 900.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm triệu đồng).

- Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước từ 08h00 ngày 05/02/2026 đến

17h00 ngày 02/3/2026 và nộp vào một trong các tài khoản sau của Công ty Đấu

giá hợp danh Kiểu Việt: